WIADOMOŚCI I DONIESIENIA

POLSKA. Rada Administracyjna królestwa Polskiego z d. 18 listop. r. z. wydała następujące rozporządzenie: Rządy gubernialne oznajmić mają niezwłocznie wszystkim Dozorcom bóżnicznym i gminom starozakonnych, że począwszy od 20 grudnia (1 stycznia) 1849/50 r., używanie dotychczasowych starozakonnych ubiorów mieszkańcom królestwa, jest zupełnie zabronione; niemniej, że do roku tego, zaczawszy od dnia 1 lipca 1846 r., nie wolno jest starozakonnym nosić ubioru żydowskiego, jak za opłatą ustanowioną.